ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

1º ADENDO AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr Rodrigo Cabreira de

Mattos, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados,

o 1ºADENDO À HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Concurso Público nº 001/2018,

conforme segue adiante.

Art. 1º - O INSTITUTO CONSULPAM, após publicação da das isenções no dia 11 de junho de 2018

recebeu pelos correios a solicitação dos candidatos infra. Visto que os documentos foram postados na

data preestabelecida em Edital e tendo em vista as paralizações dos transportes de carga nos últimos

dias em todo o Brasil, RESOLVE analisar os documentos e divulgar o resultado conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

119002207 CLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119004045 GRAZIELA ZOIA GOMES ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE

PÚBLICA

DEFERIDO

Fortaleza - CE, 12 de junho de 2018.